

Piekary Śląskie, 14.03.2022 r.

Sprawa: **PN/4/TS/EZ/2022**

### INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

złożonych w postępowaniu sektorowym procedowanym w trybie konkurencyjnym nieobjętym regulacjami ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z póź.zm dotyczącym realizacji zadania pn.:

#### **„Naprawa i legalizacja, ekspertyzy, sprawdzanie wodomierzy dla potrzeb MPWiK w Piekarach Śląskich”.**

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piekarach Śląskich Sp. z o.o., występując jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu sektorowym dla realizacji zadania jw. informuje, iż do upływu terminu wyznaczonego na dzień składania ofert tj. do dnia 11.03.2022 r. do godz. 10:00, w postępowaniu została złożona oferta następującego Wykonawcy:

**HSB S.C. E. Przyłucka-Słomian, S. Bagienko**  
**ul. Nad Jeziorem 85**  
**43-100 Tychy**

#### **Cena oferty:**

a) legalizacja wodomierzy (C1)

L.p.	Nazwa urządzeń	Ilość w szt.	Cena legalizacji jedn. netto /w zł./	Wartość netto /w zł./	VAT /w zł./	Wartość brutto /w zł./
1	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 15, Q <sub>n</sub> = 1,5; (Q <sub>3</sub> = 2,5) m <sup>3</sup> /h, G ¾", długość 110 mm, minimum klasa C, (R≥160)	2 000	35,00 zł	70 000,00 zł	16 100,00 zł	86 100,00 zł
2	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 20, Q <sub>n</sub> = 2,5; (Q <sub>3</sub> = 4) m <sup>3</sup> /h, G 1", długość 130 mm, minimum klasa C, (R≥160)	150	35,00 zł	5 250,00 zł	1 207,50 zł	6 457,50 zł
3	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 25, Q <sub>n</sub> = 3,5; (Q <sub>3</sub> = 6,3) m <sup>3</sup> /h, G 1 ¼", długość 260 mm, minimum klasa C, (R≥160)	30	70,40 zł	2 112,00 zł	485,70 zł	2 597,70 zł
4	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 32, Q <sub>n</sub> = 6; (Q <sub>3</sub> = 10) m <sup>3</sup> /h, G 1 ½", długość 260 mm, minimum klasa C, (R≥160)	30	70,40 zł	2 112,00 zł	485,70 zł	2 597,70 zł
5	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 40, Q <sub>n</sub> = 10; (Q <sub>3</sub> = 16) m <sup>3</sup> /h, G 2", długość 300 mm, minimum klasa C, (R≥160)	10	95,00 zł	949,96 zł	218,54 zł	1 168,50 zł
6	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 50, Q <sub>n</sub> = 15; (Q <sub>3</sub> = 25) m <sup>3</sup> /h, kołnierz, długość 300 mm, minimum klasa C, (R≥315)	2	248,00 zł	496,00 zł	114,08 zł	610,08 zł

7	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 65, $Q_n = 20$ ; ( $Q_3 = 40$ ) $m^3/h$ , kołnierz, długość 300 mm, minimum klasa C, ( $R \geq 315$ )	2	248,00 zł	496,00 zł	114,08 zł	610,08 zł
8	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 80, $Q_n = 30$ ; ( $Q_3 = 63$ ) $m^3/h$ , ruchomy kołnierz, długość 300 mm, minimum klasa C, ( $R \geq 315$ )	2	270,00 zł	539,99 zł	124,19 zł	664,18 zł
9	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 100, $Q_n = 50$ ; ( $Q_3 = 100$ ) $m^3/h$ , ruchomy kołnierz, długość 350 mm, minimum klasa C, ( $R \geq 315$ )	2	270,00 zł	539,99 zł	124,19 zł	664,18 zł
10	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 150, $Q_n = 100$ ; ( $Q_3 = 160$ ) $m^3/h$ , ruchomy kołnierz, długość 450 mm, minimum klasa C, ( $R \geq 315$ )	2	540,00 zł	1 080,00 zł	248,40 zł	1 328,40 zł
11	Wodomierz UNIMAG CYBLE + DN 15 $Q_n = 1,5$ ; ( $Q_3 = 2,5$ ) $m^3/h$ , G $\frac{3}{4}$ długość 110 mm, ( $R \geq 100$ )	10	35,00 zł	350,00 zł	80,50 zł	430,50 zł
	<b>Razem sztuk:</b>	<b>2240</b>				
<b>RAZEM C1:</b>				<b>83 925,94 zł</b>	<b>19 302,88 zł</b>	<b>103 228,82 zł</b>

b) naprawa i legalizacja wodomierzy (C2)

L.p.	Nazwa urządzeń	Ilość w szt.	Cena naprawy i legalizacji jedn. netto /w zł./	Wartość netto /w zł./	VAT /w zł./	Wartość brutto /w zł./
1	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 15, $Q_n = 1,5$ ; ( $Q_3 = 2,5$ ) $m^3/h$ , G $\frac{3}{4}$ ", długość 110 mm, minimum klasa C, ( $R \geq 160$ )	100	72,80 zł	7 280,00 zł	1 674,00 zł	8 954,00 zł
2	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 20, $Q_n = 2,5$ ; ( $Q_3 = 4$ ) $m^3/h$ , G 1", długość 130 mm, minimum klasa C, ( $R \geq 160$ )	8	72,80 zł	582,40 zł	133,92 zł	716,32 zł
3	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 25, $Q_n = 3,5$ ; ( $Q_3 = 6,3$ ) $m^3/h$ , G 1 $\frac{1}{4}$ ", długość 260 mm, minimum klasa C, ( $R \geq 160$ )	3	214,50 zł	643,50 zł	148,02 zł	791,52 zł
4	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 32, $Q_n = 6$ ; ( $Q_3 = 10$ ) $m^3/h$ , G 1 $\frac{1}{2}$ ", długość 260 mm, minimum klasa C, ( $R \geq 160$ )	3	214,50 zł	643,50 zł	148,02 zł	791,52 zł
5	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 40, $Q_n = 10$ ; ( $Q_3 = 16$ ) $m^3/h$ , G 2", długość 300 mm, minimum klasa C, ( $R \geq 160$ )	1	310,50 zł	310,50 zł	71,42 zł	381,92 zł
6	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 50, $Q_n = 15$ ; ( $Q_3 = 25$ ) $m^3/h$ , kołnierz, długość 300 mm, minimum klasa C, ( $R \geq 315$ )	1	416,00 zł	416,00 zł	95,68 zł	511,68 zł

7	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 65, Q <sub>n</sub> = 20; (Q <sub>3</sub> = 40) m <sup>3</sup> /h, kołnierz, długość 300 mm, minimum klasa C, (R≥315)	1	448,00 zł	448,00 zł	103,04 zł	551,04 zł
8	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 80, Q <sub>n</sub> = 30; (Q <sub>3</sub> = 63) m <sup>3</sup> /h, ruchomy kołnierz, długość 300 mm, minimum klasa C, (R≥315)	1	445,50 zł	445,50 zł	102,47 zł	547,97 zł
9	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 100, Q <sub>n</sub> = 50; (Q <sub>3</sub> = 100) m <sup>3</sup> /h, ruchomy kołnierz, długość 350 mm, minimum klasa C, (R≥315)	1	544,50 zł	544,50 zł	125,24 zł	669,74 zł
10	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 150, Q <sub>n</sub> = 100; (Q <sub>3</sub> = 160) m <sup>3</sup> /h, ruchomy kołnierz, długość 450 mm, minimum klasa C, (R≥315)	1	1 225,00 zł	1 225,00 zł	281,75 zł	1 506,75 zł
11	Wodomierz UNIMAG CYBLE + DN 15 Q <sub>n</sub> = 1,5; (Q <sub>3</sub> = 2,5) m <sup>3</sup> /h, G ¾ długość 110 mm, (R≥100)	2	58,50 zł	117,00 zł	26,92 zł	143,92 zł
<b>Razem sztuk:</b>		<b>122</b>				
<b>RAZEM C2:</b>				<b>12 655,90 zł</b>	<b>2 910,48 zł</b>	<b>15 566,38 zł</b>

c) ekspertyzy wodomierzy (C3)

L.p.	Nazwa urządzeń	Ilość w szt.	Cena ekspertyzy jedn. netto /w zł./	Wartość netto /w zł./	VAT /w zł./	Wartość brutto /w zł./
1	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 15, Q <sub>n</sub> = 1,5; (Q <sub>3</sub> = 2,5) m <sup>3</sup> /h, G ¾", długość 110 mm, minimum klasa C, (R≥160)	5	325,00 zł	1 625,00 zł	373,75 zł	1 998,75 zł
2	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 20, Q <sub>n</sub> = 2,5; (Q <sub>3</sub> = 4) m <sup>3</sup> /h, G 1", długość 130 mm, minimum klasa C, (R≥160)	2	350,00 zł	700,00 zł	161,00 zł	861,00 zł
3	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 25, Q <sub>n</sub> = 3,5; (Q <sub>3</sub> = 6,3) m <sup>3</sup> /h, G 1 ¼", długość 260 mm, minimum klasa C, (R≥160)	1	440,00 zł	440,00 zł	101,20 zł	541,20 zł
4	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 32, Q <sub>n</sub> = 6; (Q <sub>3</sub> = 10) m <sup>3</sup> /h, G 1 ½", długość 260 mm, minimum klasa C, (R≥160)	1	440,00 zł	440,00 zł	101,20 zł	541,20 zł
5	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 40, Q <sub>n</sub> = 10; (Q <sub>3</sub> = 16) m <sup>3</sup> /h, G 2", długość 300 mm, minimum klasa C, (R≥160)	1	525,00 zł	525,00 zł	120,75 zł	645,75 zł
6	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 50, Q <sub>n</sub> = 15; (Q <sub>3</sub> = 25) m <sup>3</sup> /h, kołnierz, długość 300 mm, minimum klasa C, (R≥315)	1	570,00 zł	570,00 zł	131,10 zł	701,10 zł



<b>7</b>	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 65, Q <sub>n</sub> = 20; (Q <sub>3</sub> = 40) m <sup>3</sup> /h, kołnierz, długość 300 mm, minimum klasa C, (R≥315)	1	570,00 zł	570,00 zł	131,10 zł	701,10 zł
<b>8</b>	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 80, Q <sub>n</sub> = 30; (Q <sub>3</sub> = 63) m <sup>3</sup> /h, ruchomy kołnierz, długość 300 mm, minimum klasa C, (R≥315)	1	570,00 zł	570,00 zł	131,10 zł	701,10 zł
<b>9</b>	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 100, Q <sub>n</sub> = 50; (Q <sub>3</sub> = 100) m <sup>3</sup> /h, ruchomy kołnierz, długość 350 mm, minimum klasa C, (R≥315)	1	570,00 zł	570,00 zł	131,10 zł	701,10 zł
<b>10</b>	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 150, Q <sub>n</sub> = 100; (Q <sub>3</sub> = 160) m <sup>3</sup> /h, ruchomy kołnierz, długość 450 mm, minimum klasa C, (R≥315)	1	570,00 zł	570,00 zł	131,10 zł	701,10 zł
<b>11</b>	Wodomierz UNIMAG CYBLE + DN 15 Q <sub>n</sub> = 1,5; (Q <sub>3</sub> = 2,5) m <sup>3</sup> /h, G ¾ długość 110 mm, (R≥100)	2	325,00 zł	650,00 zł	149,50 zł	799,50 zł
<b>Razem sztuk:</b>		<b>17</b>				
<b>RAZEM C3:</b>				<b>7 230,00 zł</b>	<b>1 662,90 zł</b>	<b>8 892,90 zł</b>

d) sprawdzenie wodomierzy (C4)

L.p.	Nazwa urządzeń	Ilość w szt.	Cena sprawdzenia jedn. netto /w zł./	Wartość netto /w zł./	VAT /w zł./	Wartość brutto /w zł./
<b>1</b>	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 15, Q <sub>n</sub> = 1,5; (Q <sub>3</sub> = 2,5) m <sup>3</sup> /h, G ¾", długość 110 mm, minimum klasa C, (R≥160)	1	37,50 zł	37,50 zł	8,63 zł	46,13 zł
<b>2</b>	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 20, Q <sub>n</sub> = 2,5; (Q <sub>3</sub> = 4) m <sup>3</sup> /h, G 1", długość 130 mm, minimum klasa C, (R≥160)	1	37,50 zł	37,50 zł	8,63 zł	46,13 zł
<b>3</b>	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 25, Q <sub>n</sub> = 3,5; (Q <sub>3</sub> = 6,3) m <sup>3</sup> /h, G 1 ¼", długość 260 mm, minimum klasa C, (R≥160)	1	37,50 zł	37,50 zł	8,63 zł	46,13 zł
<b>4</b>	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 32, Q <sub>n</sub> = 6; (Q <sub>3</sub> = 10) m <sup>3</sup> /h, G 1 ½", długość 260 mm, minimum klasa C, (R≥160)	1	37,50 zł	37,50 zł	8,63 zł	46,13 zł
<b>5</b>	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 40, Q <sub>n</sub> = 10; (Q <sub>3</sub> = 16) m <sup>3</sup> /h, G 2", długość 300 mm, minimum klasa C, (R≥160)	1	37,50 zł	37,50 zł	8,63 zł	46,13 zł

6	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 50, Q <sub>n</sub> = 15; (Q <sub>3</sub> = 25) m <sup>3</sup> /h, kołnierz, długość 300 mm, minimum klasa C, (R≥315)	1	75,00 zł	75,00 zł	17,25 zł	92,25 zł
7	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 65, Q <sub>n</sub> = 20; (Q <sub>3</sub> = 40) m <sup>3</sup> /h, kołnierz, długość 300 mm, minimum klasa C, (R≥315)	1	75,00 zł	75,00 zł	17,25 zł	92,25 zł
8	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 80, Q <sub>n</sub> = 30; (Q <sub>3</sub> = 63) m <sup>3</sup> /h, ruchomy kołnierz, długość 300 mm, minimum klasa C, (R≥315)	1	75,00 zł	75,00 zł	17,25 zł	92,25 zł
9	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 100, Q <sub>n</sub> = 50; (Q <sub>3</sub> = 100) m <sup>3</sup> /h, ruchomy kołnierz, długość 350 mm, minimum klasa C, (R≥315)	1	75,00 zł	75,00 zł	17,25 zł	92,25 zł
10	Wodomierz jednostrumieniowy, DN 150, Q <sub>n</sub> = 100; (Q <sub>3</sub> = 160) m <sup>3</sup> /h, ruchomy kołnierz, długość 450 mm, minimum klasa C, (R≥315)	1	75,00 zł	75,00 zł	17,25 zł	92,25 zł
11	Wodomierz UNIMAG CYBLE + DN 15 Q <sub>n</sub> = 1,5; (Q <sub>3</sub> = 2,5) m <sup>3</sup> /h, G ¾ długość 110 mm, (R≥100)	2	37,50 zł	75,00 zł	17,26 zł	92,26 zł
<b>Razem sztuk:</b>		<b>11</b>				
<b>RAZEM C4:</b>				<b>637,50 zł</b>	<b>146,66 zł</b>	<b>784,16 zł</b>

**CENA = SUMA C1 (legalizacja) + C2 (naprawa i legalizacja)  
+ C3 (ekspertyza) + C4 (sprawdzenie)**

**Cena łączna netto:** 104 449,34 zł

Podatek VAT: 24 022,92 zł

**Cena łączna brutto:** 128 472,26 zł

Słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy czterysta siedemdziesiąt dwa PLN 26/100

Dziękujemy za udział w postępowaniu.

*Z poważaniem*

PROKURENT  
*[Podpis]*  
mgr inż. Izabela Malota

PREZES ZARZĄDU  
*[Podpis]*  
mgr Marek Tokarz

Rozdzielnik:  
1x Platforma zakupowa  
1x a/a

SPECIALISTA  
Dział Zamówień Publicznych  
*[Podpis]*  
mgr. Ewelina Iwaszkiewicz

KIEROWNIK  
Działu Zamówień i Umów  
*[Podpis]*  
mgr Magdalena Mulszańowska

A: 41-946 Piekary Śląskie, ul. Rożdżeńskiego 38 | T/F: 32 287 98 80 | T: 32 287 98 02 | E: mpwik.piekary@mpwik-piekary.pl | W: www.mpwik-piekary.pl

Konto bankowe: PKO BP S.A., Oddział Piekary Śląskie, 22 1020 2368 0000 2302 0022 4766 | NIP: 653-00-11-575 | REGON: 272642696  
Sąd Rejonowy w Gliwicach | KRS: 0000142153 | Kapitał zakładowy 41 288 500 zł

